TACNT12PFMD GUANTE DE NITRILO AZUL 8 MIL 
TEXT 12" LIBRE DE POLVO 50 
PZS.PEDIDO AGROEXPORT 

MICHOACÁN-SEGUBAJIO  - FOLIO 
1534

$111.00 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 
177.60

$1,110.00

Subtotal: $1,110.00

Descuentos:

$177.60IVA:

Total: $1,287.60

Total con letra:
mil doscientos ochenta y siete Pesos 60/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 025ECF7C-0283-4EB6-840E-DBEE3173C054

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: